REQUERIMENTO N° 383/2009-REQ.

                            Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, cumpridas

as formalidades legais contidas no Regimento Interno desta Casa,

SOLICITAR  ao Exmo. Sr. Prefeito do Município – ANTONIO FIGUERÔA

DE SIQUEIRA, extensivo ao Ilmo. Sr. Secretário de Indústria e Comércio –

JOSÉ AUGUSTO MAIA , relatório contendo as atividades desenvolvidas

pela referida secretaria durante o período de 01/01/2009 a 30/06/2009,

visando o melhoramento e fortalecimento da economia de nosso município,

especialmente, os cursos de qualificação profissional realizados com a

quantidade de alunos atendidos e as datas que foram realizados.

JUSTIFICATIVA ORAL:

Sala das Sessões, 09 de julho de 2009

Antonio Gomes Bezerra Junior
- Vereador Autor -